05/03/25, 12.43 Surat Tugas Dosen Mengajar
Pilih Bahasa | ¥

o ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ F Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 7081/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. ERNAWATI, SHI, MH

No. Dosen / NIP : 7081/213020463

NIDN / NIDK : 0304028203

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat . JLLPERUNTAGAN, RT/RW. 003/008,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7081/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/1X/2024 12
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Menu Data

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN ('{,‘)_.
AKADEMIK [Pamet
Nama Mata Kuliah Pendidikan Kewarganegaraan Dosen Dr. ERNAWATI , SHI, MH (7081)
Kode MK dan Kelas UNV113 KJ002
Jadwal dan Ruang Jumat, 07:50 - 09:30 (R313 (H))
Jumlah Mahasiswa Internal : 55 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANJIL 2024 - 2025
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan R Materi Catata G
ke / Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta encana Materl | pejaksanaan Materi/Kegiatan atatan  gotus. eN. ' pealisasi
Perkuliahan Dos Honor
Kelompok
11/1 Jumat, 13 7081 - Dr. Teori Harmoni Hak dan = Hybrid Terjadwal
Des 2024 ERNAWATTI , Kewajiban
07:50 - SHI, MH
09:30 Ruang : R313
(H)
12/1 Jumat, 20 7081 - Dr. Teori 28 Demokrasi di Hybrid Demokrasi di Selesai v E
Des 2024 ERNAWATI , Indonesia Indonesia
07:50 - SHI, MH
09:30 Ruang : R313
(H)
1/1 Jumat, 20 7081 - Dr. Teori 49 Apa dan Hybrid Kontrak ok Selesai v
Sep 2024 ERNAWATI , Mengapa perkuliahan dan
07:50 - SHI, MH Pendidikan pengtar
. . Kewarganegaraan pendiidikan
09:30 ?I_L{I)ang JRs13 diperlukan kewarganegaraan
di PT
13/1 Jumat, 10 7081 - Dr. Teori | 46 Penegakkan Hybrid Korupsi Selesai v
Jan 2025 ERNAWATI , Hukum di
07:50 - SHI, MH Indonesia
09:30 Ruang : R313
(H)
14/1 Jumat, 17 7081 - Dr. Teori 34 Otonomi Daerah  Hybrid OTONOMI OK Selesai v E
Jan 2025 ERNAWATTI , DAERAH
07:50 - SHI, MH
09:30 Ruang : R313
(H)
8/1 Jumat, 22 7081 - Dr. Teori 55 Ketahanan Hybrid Ketahanan Selesai E
Nov 2024 ERNAWATI , Nasional Nasional
07:50 - SHI, MH
09:30 Ruang : R313
(H)
10/1 Jumat, 6 Des 7081 - Dr. Teori 33 Norma dan Hybrid WAWASAN OK Selesai v E
2024 ERNAWATTI , Konstitusi NUSANTARA
07:50 - SHI, MH
09:30 Ruang : R313
(H)
2/1 Jumat, 27 7081 - Dr. Teori 55 Hakikat, Urgensi, Hybrid Hakikat, Urgensi, Selesai v E
Sep 2024 ERNAWATTI , Historis, Politis Historis, Politis
07:50 - SHI, MH dan Sosiologis dan Sosiologis
. . Pendidikan Pendidikan
09:30 ?:)ang +R313 Kewarganegaraan Kewarganegaraan
5/1 Jumat, 18 7081 - Dr. Teori 49 Integrasi Hybrid NEGARA DAN OK Selesai v E
Okt 2024 ERNAWATTI , Nasional WARGANEGARA
. SHI, MH
07:50 -
09:30 Ruang : R313
(H)
3/1 Jumat, 4 Okt 7081 - Dr. Teori | 50 Perkembangan Hybrid Integrasi ok Selesai v E
2024 ERNAWATI , dan Kompetensi Nasional
i SHI, MH Pendidikan
07:50 - Kewarganegaraan
09:30 Ruang : R313 ganeg
(H)
9/1 Jumat, 29 7081 - Dr. Teori | 55 Hubungan Bela Hybrid WAWASAN Selesai v
Nov 2024 ERNAWATI , Negara dan NUSANTARA
07:50 - SHI, MH Ketahanan
09j30 Nasional dalam
' Perspektif

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 12
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6/1

7/1

4/1

Jumat, 25
Okt 2024
07:50 -
09:30

Jumat, 1 Nov
2024

07:50 -
09:30

Jumat, 11
Okt 2024
07:50 -
09:30

Ruang : R313

(H)

7081 - Dr. Teori 46
ERNAWATT ,

SHI, MH

Ruang : R313

(H)

7081 - Dr. Teori 55
ERNAWATT ,

SHI, MH

Ruang : R313

(H)

7081 - Dr. Teori 49
ERNAWATTI ,

SHI, MH

Ruang : R313

(H)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Historis, Yuridis
dan Politis

Wawasan Hybrid
Nusantara

Wilayah Geografi- Hybrid
Teritorial,

Geopolitik dan
Geostrategi NKRI

Identitas Hybrid
Nasional

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Wawasan Selesai  +
Nusantara
Wilayah Geografi- Selesai v
Teritorial,

Geopolitik dan
Geostrategi NKRI

Identitas Selesai  +*
Nasional

2/2



05/03/25, 13.04

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (i:')_.
AKADEMIK [Pamet
Nama Mata Kuliah Pendidikan Kewarganegaraan Dosen Dr. ERNAWATI , SHI, MH (7081)
Kode MK dan Kelas UNV113 KJ002
Jadwal dan Ruang Jumat, 07:50 - 09:30 (R313 (H))
Jumlah Mahasiswa Internal : 55 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANJIL 2024 - 2025
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload :| Pilih File | Tidak ada file yang dipilih ((Upload ]
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14
No. NIM Nama 20 27 04 11 18 25 01 22 29 06 20 10 17
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Nov Des Des Jan Jan
O O O O O O ) a O O a ) O
1. 20220801002 MUHAMMAD AV HV | v Hvy AV HWVY HV HV HSV HWV HWVY HWV Hwv
SALDY
RAMADHAN
2. 20240101018 TRI MUTIA HvY HVY HVY HVY HVY HWVY HVY HV HVY Hwv HWVY Hwv Hwv
MELINDA
3. 20240101030 DESI HvY HV HVY HWVY HWVY HWVY HWV HV HWVY HWV HWVY Swv Hwv
RAHMAWATI
4. 20240101032 FITRIINDRIYANI Hv HW HWVY HWV HWVY HWVY HWV HWV HWVY AWV HWV Hwv Hwv
5. 20240101040 FADHILAH HvY HWV HWVY HWV HWVY HWVY HWV HWV Hwv vV HWVY HWV Hwv
DAMAR
TRISTYADI
6. 20240101042 LIA NUR FAJAR Hv Hv HVY HV HWVY HV Hv HSV Hwv Hwv v Hwv Hwv
7. 20240101046 KEVIN HvY HV HVY HWVY HWVY HWVY HWV HV HVY HV AV Hwv Hwv
NOVIANDRA TAN
8. 120240101052 KHOIRUN NISA HY HWV HVY HWVY HWVY HWVY HWV HV HWVY HWV HWV HwV Hwv
9. 20240101087 MITHA HY HV HVY HWVY HWVY HWVY HWV HV HWV HWV HWV Hwv Svwv
CAROLINE
NAPITUPULU
10. 20240101092 GERISKA AYU Hv Hwv Hw Hv Hw Hwv Hwv Hw Hv Hwv Hwv Hwv Hwv
FERNANDA
11. 20240101098 NABILA SAPUTRI H s H v H v H v H v H v H v H v H v H v v H v H v
12. 20240101099 FIBRIYANTI HvY Hv HVY HV HWVY HVY HWV HV Hwv Hwv vV HWv Hwv
SYAM
13. 20240101122 NUR FAIRUZ Hv Hwv Hwv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv Hv HWVY HwVv Hwv Hwv
14. 20240101123 SACHIEKAZUMI H v Hw~v H v Hv Hwvw Hwv Hwv Hwv Hv Hwv Hwv Hwv Swv
ALEJANDRO
15. 20240101133 KELVINIA PUTRI H v H wv H v H v H v H v H v Hwv H v H v A vV H v | v
MEIKA RACHMAD
16. 20240101144 MOHAMADERIS Hwv HWV HWV HWV HWV AWV HWVY HWVY HWVY HWV HWV HWV Hwv
SIROJUL AMIN
17. 20240101146 ASEPMAULANA' Hv HWV HWVv AV HWV HWVY HV HV Hwv AV AWV Hwv Hwv
18. 20240101164 BRILIAN FITIK H v H wv H v H v H v H v H v H wv H v v v H v S v
UTUWALY
19. 20240101168 MUHAMMAD Hv Hwv Hwv Hv Hw Hwv Hwv Hw Hv Hwv Hwv Hwvw Hwv
RIZKY
20. 20240101174 MOHAMAD Hv Hwv Hwv Hv HWVv Hwv Hwv Hwv Hv HWVv Hwv Hwv Hwv
DZIKRI
21. 20240101192 LEXASYAWALIA' H s~ Hw~v H v Hv Hw Hwv Hwv Hw Hv Hwv Hwv Hwv Hwv
FRIZZY
22. 20240101209 ADYA NISA Hv Hwv Hwv Hv Hwv Hwv Hwv Hw Hv HWwv Hwv Hwv Hwv
SALSABILA

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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23. 20240101212

24. 20240101217

25. 20240101224
26. 20240101230
27. 20240101243

28. 20240101247

29. 20240101263
30. 20240101285
31. 20240101287
32. 20240101292
33. 20240101308
34. 20240101310
35. 20240101312
36. 20240101313

37. 20240101357

38. 20240101358
39. 20240101371
40. 20240101392
41. 20240101394
42. 20240101431
43. 20240102004

44. 20240102022

45. 20240102032
46. 20240102036

47. 20240102050

48. 20240102062

49. 20240102079

50. 20240102084
51. 20240102100
52. 20240401059
53. 20240401139

54. 20240401242

55. 20240401253

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

NAYLA QIFTI
AGINTA

AURELIA
EKARISTA
AMANDA
GAMPUR

HASAN ANUGRAH
NAKULO

WAN MOHD.
IKHSAN

AKHDAN DICKY
DHARMAWAN

NADINE NADIVA
AZZAHRA
BAYASUT

YUNI
KHOIRUNISAK

MARINE DIANA
RAHMAYANTI

AZKIYA
MUTHMAINNAH

AULYANA IKA
RAMADHANI

ALBERT HANS
AGUNG SINAGA

AURA RAFIDAH
HAKIM

ALYSSYA
REFAISAL

CHIKA
WULANDARI

ANINDYA
KINASIH
MAHESWARI

RACHEL VELIANA
RATUNTIGA

ADISHA FITRIA
ANWAR

SALWA REZA
BULAN

HENDRA AGUS
SETIAWAN

SITI MUTIARA
WARDAH

ROSIYANA
SELAYUDA

ARIFATUROHMAH

ALYSSA TOKAN
PUTRI

HANIFAH DITA
UTAMI

OLIVIA ROYANI

AYU
NANDITAWATI

PRISLIA
HASAMASI
GARAMBA

AGUNG
PRASETYO

RAHMAN
HIDAYAT

SITI NUR AZIZAH
HASAN

DILA SITI
NURFADHILAH

LUCIA DE
ARAUJO JOSE
BOSSA

ZELKA ANES DWI
AMELIA
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (i',')_.
AKADEMIK [P
Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : Dr. ERNAWATI , SHI, MH (7081)
Kode MK dan Kelas : UNV113 KJ002
Jadwal dan Ruang : Jumat, 07:50 - 09:30 (R313 (H))
Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025
Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. ERNAWATI , SHI, MH pada tanggal 21-02-2025
Cetak Nilai... Download Versi Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
¢ Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
o Setiap kali ada perqbahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
uTs : LigsﬁSP?;I;:lfagTu?;E;ikshE?gl?s: hasil proyek
UAS Perhatian
aktivitas partiipasi o | " acs parameter terkelt o S
hasil proyek Penarikan Nilai E-Learning
tugas @ . Egssznd?nfser;ael:azlnﬁr; |ta;r;j;k nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
quiz - Fastian Tnggal Ujan UTS/UAS sucoh a1 set - o o
* Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
"
No. NIM Nama - uAs Pa"‘k'::‘sl'llt’:ss' PI":;:" g | W NA Re':;idi NH Lulus DE]’akai
20 % 20 % 0% 50 % 0% 10 %
1. 20220801002 Muhammad Saldy Ramadhan 85,00 80,00 84,62 84,00 7571  82.57 A v v
2. 20240101018  Tri Mutia Melinda 80,00 80,00 100 82,00 71,43 | 80.14 A v v
3. 20240101030  Desi Rahmawati 80,00 80,00 100 84,00 60,00  80.00 A v v
4. 20240101032  Fitri Indriyani 80,00 80,00 92,31 82,00 77,14  80.71 A v v
5. 20240101040 Fadhilah Damar Tristyadi 82,00 80,00 100 82,00 58,57 | 79.26 A- v v
6. 20240101042 Lia Nur Fajar 80,00 80,00 100 84,00 82,86 82.29 A v v
7. 20240101046  Kevin Noviandra Tan 80,00 80,00 92,31 82,00 61,43  79.14 A- v v
8. 20240101052  Khoirun Nisa 80,00 80,00 100 84,00 85,71 | 82.57 A v v
9. 20240101087  Mitha Caroline Napitupulu 80,00 80,00 100 82,00 78,57  80.86 A v v
10. 20240101092 Geriska Ayu Fernanda 85,00 80,00 100 84,00 84,29  83.43 A v v
11. 20240101098 Nabila Saputri 85,00 80,00 92,31 87,00 82,86  84.79 A v v
12, 20240101099  Fibriyanti Syam 80,00 80,00 92,31 87,00 81,43  83.64 A v v
13. | 20240101122 Nur Fairuz 84,00 80,00 100 86,00 28,57 78.66 A- v v
14, 20240101123 Sachie Kazumi Alejandro 85,00 80,00 100 87,00 68,57  83.36 A v v
15. 20240101133 Kelvinia Putri Meika Rachmad 85,00 80,00 92,31 82,00 7571  81.57 A v v
16. 20240101144 Mohamad Eris Sirojul Amin 80,00 80,00 92,31 82,00 51,43 78.14 A- v v
17. 20240101146 Asep Maulana 80,00 80,00 76,92 82,00 32,86 76.29 B+ | « v
18. 20240101164 Brilian Fitik Utuwaly 80,00 80,00 100 87,00 60,00  81.50 A v v
19. 20240101168 Muhammad Rizky 80,00 80,00 100 87,00 54,29 80.93 A v v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 12
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20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

55.

20240101174
20240101192
20240101209
20240101212
20240101217
20240101224
20240101230
20240101243
20240101247
20240101263
20240101285
20240101287
20240101292
20240101308
20240101310
20240101312
20240101313
20240101357
20240101358
20240101371
20240101392
20240101394
20240101431
20240102004
20240102022
20240102032
20240102036
20240102050
20240102062
20240102079
20240102084
20240102100
20240401059
20240401139
20240401242
20240401253

Mohamad Dzikri
Lexa Syawalia Frizzy
Adya Nisa Salsabila

Nayla Qifti Aginta

Aurelia Ekarista Amanda Gampur

Hasan Anugrah Nakulo
Wan Mohd. Ikhsan

Akhdan Dicky Dharmawan

Nadine Nadiva Azzahra Bayasut

Yuni Khoirunisak

Marine Diana Rahmayanti
Azkiya Muthmainnah
Aulyana Ika Ramadhani
Albert Hans Agung Sinaga
Aura Rafidah Hakim
ALYSSYA REFAISAL

Chika Wulandari

Anindya Kinasih Maheswari
Rachel Veliana Ratuntiga
Adisha Fitria Anwar

Salwa Reza Bulan

Hendra Agus Setiawan
Siti Mutiara Wardah
Rosiyana Selayuda
Arifaturohmah

Alyssa Tokan Putri
Hanifah Dita Utami

Olivia Royani

Ayu Nanditawati

Prislia Hasamasi Garamba
Agung Prasetyo

Rahman Hidayat

Siti Nur Azizah Hasan

Dila Siti Nurfadhilah

Lucia De Araujo Jose Bossa

Zelka Anes Dwi Amelia

80,00
80,00
80,00
80,00

80,00

80,00
80,00
85,00
80,00
80,00
80,00
80,00
84,00
80,00
80,00
80,00
80,00
85,00

80,00

80,00
80,00
80,00
80,00
84,00
84,00
80,00
85,00
85,00
80,00
84,00

82,00

80,00

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

80,00
80,00
80,00
80,00

80,00

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

80,00

Pengisian Nilai

100
100
100
92,31
100
76,92
46,15
100
92,31
100
92,31
100
100
100
92,31
92,31
84,62
76,92
100
76,92
100
30,77
84,62
84,62
100
100
100
92,31
92,31
100
100
100
92,31
76,92
30,77
69,23

87,00
87,00
87,00
82,00
87,00

87,00

87,00
86,00
84,00
82,00
82,00
82,00
87,00
84,00
85,00
82,00
85,00
85,00
84,00

84,00

86,00
85,00
86,00
85,00
84,00
84,00
84,00
86,00
84,00
87,00
75,00

60,00

41,43
94,29
72,86
88,57
84,29
17,14
28,57
85,71
17,14
91,43
71,43
68,57
85,71
81,43
50,00
71,43
71,43
41,43
48,57
80,00

84,29

78,57
58,57
74,29
70,00
84,29
91,43
77,14
87,14
85,71
90,00
35,71
71,43
5,71
54,29

63.64
84.93
82.79
81.86
83.93
61.21
2.86
84.07
76.71
84.14
80.14
79.86
81.57
83.64
79.80
81.64
64.14
78.64
63.36
83.00
82.43
0.00
82.86
80.36
82.43
81.50
83.23
83.94
81.71
84.71
83.57
84.50
57.87
69.54
0.57
21.43
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